—1—

江 苏 开 放 大 学

关于办理国家开放大学 2023 年 7 月毕业学生

学位英语成绩认定的通知

各市县开放大学：

根据国家开放大学《关于 2023年 7月毕业生毕业审核和证

书办理相关工作的通知》文件精神，国开本科申请毕业及学位的

学生可办理申请国家开放大学学位的英语成绩认定，现就关事宜

通知如下：

一、 申请条件

学生学籍已满 4学期以上（含第四学期）且满足申请国开学

位条件（除学位英语外），方可申请国家开放大学本科学位英语

成绩认定。毕业生满足如下条件之一者，申请国家开放大学本科

学位英语成绩认定：通过全国大学英语四级或六级（425分及以

上），全国公共英语等级考试三级（PETS-3）或以上等级的笔试

（不含口语考试成绩）。

二、 时间安排

2023年 9月 15日至 9月 28日

苏开大国教函〔2023〕24号

—2—

三、办理流程

本次仅对申请国家开放大学学位证书的学生办理国家开放

大学学位英语成绩认定。根据目前实际情况，现将工作要求通知

如下：

（一）本次学分转换在线上办理。

（二）请各市校于即日起至 9月 28日填写国家开放大学本

科学生学位英语成绩认定申请汇总表（见附件）。

（三）将学生认定学位英语成绩的证书原件拍照，照片名称

为“学号+姓名+专业”。

（四）在 9月 28日前将学生学位英语成绩认定申请汇总表、

证 书 原 件 照 片 、 在 中 国 教 育 考 试 网 （ 网 址 如 下 ：

http://www.neea.edu.cn/）查询学生证书的查询结果截图压缩打包

发邮件至 190174152@qq.com，请在邮件中写明市校负责学分转

换办理人员姓名以及手机联系方式，邮件名称为“市校名称+办理

学位英语”。中国教育考试网查询截图示例如下：

a.全国大学英语等级考试成绩截图示例

—3—

b.全国公共英语三级考试成绩截图示例

（五）证明材料的格式限定为: jpg, jpeg,pdf ，单个文件大小

限制为 5M以内

（六）省校将于 9月 20日至 9月 28日进行网上在线办理。

—4—

四、办理要求

（一）学生需满足申请学位条件（除学位英语外）,方可申

请国家开放大学本科学位英语成绩认定。

（二）市校对学生提交的证书原件真实性负责，若核查有弄

虚作假情形，将取消已认定的成绩。

    联系人：蒋拾金   025-86265399

附件：国家开放大学本科学生申请国开学位英语成绩认定申

请汇总表

江苏开放大学

                            2023年 9月 14日

抄送：南京化工技师学院

	subject
	send_to
	Content